
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

 

 

Φλώρινα,  12-06-2024 

Αριθ. Πρωτ: 2960 

Ταχ. Δ/νση: : 

Ταχ. Κώδ.: 

Πληροφορίες: 

Τηλέφωνο: 

FAX: 

E-mail: 

Διοικητήριο 

53100 Φλώρινα 

Τσούλης Θωμάς 

23850-54586 

23850-54582 

mail@dipe.flo.sch.gr 

 

ΠΡΟΣ: 

 

 

 

Το Πειραματικό Δημοτικό Σχολείο  

Φλώρινας 

Ενταύθα 

 

ΚΟΙΝ.:   

ΘΕΜΑ:  «Ορισμός Σχολείου για τη διενέργεια εξετάσεων για απόκτηση τίτλου σπουδών Δημοτικού Σχολείου» 

  

    

  ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Η Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Φλώρινας έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 9 παρ. 5 του Π.Δ. 79/2017 

 

α π ο φ α σ ί ζ ει 

 

τη διενέργεια των εξετάσεων για την απόκτηση τίτλου σπουδών Δημοτικού Σχολείου στις 20-06-2024, η-

μέρα Πέμπτη και ώρα 09.00’ πμ., στο Πειραματικό  Δημοτικό  Σχολείο  Φλώρινας (οδός: Τέρμα, Σαλαμί-

νος, Φλώρινα, 531 00). Σε αυτές δύνανται να λάβουν μέρος όσοι πολίτες συμπλήρωσαν το 16ο έτος της 

ηλικίας τους. Τις εξετάσεις θα διενεργήσει Επιτροπή εκπαιδευτικών, η οποία θα συγκροτηθεί από τον 

Διευθυντή του Πειραματικού Δημοτικού Σχολείου Φλώρινας.  

 

 

 Η Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Φλώρινας 

 

 

Όλγα Μούσιου Μυλωνά 

 

mailto:mail@dipe.flo.sch.gr

		2024-06-12T12:26:57+0300




